
О Б Щ И Н А ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

v. 

' '! © пл. „Майка България" №2, 5000 Велико Тъ^ноВо 
Ш. I С I iA Ч ЩЩЩШЩУ627 9 9 ; 

г.'*'''". * ° 'Ж^Н" tfia-bg.com пощ. к о д 55 00 [ 

| Ш Щ 
VELIKOTURNOVC M U N I C I P A L I T Y 
е 2, Maika Bulgaria Sq., 5000 VelikoTurnovo, BULGARIA 
© + 3 5 9 6 2 6 1 9 3 0 4 , fax + 3 5 9 6 2 627997 
@ mayorvt@vt.bia-bg.com 

^1L5?L1^*\ M 
ДО 
ВСИЧКИ ЗАИНТЕРЕСОВАНИ ЛИЦА 

СЪОБЩЕНИЕ 
по чл. 193 от Закона за обществените поръчки 

На основание чл. 193 от ЗОП, във връзка с чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗОП и отразените 
мотиви в Протоколи от 30.04.2018 г. и 18.05.2018 г. на Комисията, назначена със Заповед 
№РД 22 - 713/30.04.2018 г. със задача да разгледа и оцени получените оферти, изготвени в 
отговор на обява №ОБ - 12/16.04.2018 г. за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от 
ЗОП с предмет: „Абонаментно поддържане и реконструкция, техническо обновяване, 
доставка на конструктивни елементи и резервни части за светофарните уредби на 
територията на град Велико Търново", с публикувана Информация за обява с ID 9074982 в 
Портала за обществени поръчки (ПОП) и Информация за удължаване на първоначалния срок 
за получаване на оферти с изх. №12 - 161 - 23/24.04.2018 г., публикувана в ПОП с ID 
№9075256 на 24.04.2018 г., с адрес на профила на купувача на Община Велико Търново: 
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/579, 

ПРЕКРАТЯВАМ: 

Възлагането на обществената поръчка, при следните мотиви: 

Оферта с вх. №5300 - 1470 - 1/23.04.2018 г. от 16:52 часа на „Пътстрой - 2001" 
ЕООД, гр. Велико Търново, ул. „Освобождение" №33 А, тел.: 0888 310925, e-mail: 
patstroi 2001 (я)дbv.bg, не отговаря на предварително обявените условия на поръчката и 
комисията единодушно е приела, че е налице основание за отстраняване на участника, 
съгласно чл. 107, т. 2, б. „а" от ЗОП. 

С протокол от дата 18.05.2018 г., е констатирано: 
Комисията, след като се е запознала подробно с Ценово предложение и приложените 

към него анализи от участника, е установила, че има несъответствия и липси, съгласно 
изискванията на Възложителя. 

В своето Ценово предложение, участникът е следвало да представи „предлагано 
възнаграждение", както следва: 

S единична цена за абонаментно поддържане - поотделно за всяка една 
светофарна уредба в град Велико Търново за период от 1 месец и общо число от единичните 
цени; 

S единична цена за абонаментно поддържане - поотделно за всеки светофар тип 
„Бягащ пешеходец" за период от 1 месец и общо число от единичните цени; 

S единични цени за видовете работи при реконструкция, техническо обновяване, 

Intertek 

ISO 9001 
ISO 14001 
ISO 27001 

2008 Сертификат N Q030304 
2004 Сертификат N 23285 
2005 Сертификат N 23285 

unicef<&» 

http://tfia-bg.com
mailto:mayorvt@vt.bia-bg.com
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/579
http://bv.bg


доставка на конструктивни елементи и резервни части на светофарните уредби, съгласно 
Техническата спецификация и общо число от единичните цени на видовете работи. 

След като се е запознала подробно с така направеното предложение от участника, 
комисията единодушно е констатирала, че за единични цени за видовете работи при 
реконструкция, техническо обновяване, доставка на конструктивни елементи и 
резервни части на светофарните уредби, съгласно Техническата спецификация, 
участникът не е посочил общо число на видовете работи. Липсата на този сбор води до 
невъзможност да се оцени ценовото предложение на участника, съгласно Методиката за 
оценка в документацията. 

Съгласно документацията и изискванията на Възложителя, участникът е следвало да 
представи към Ценовото предложение Анализи на изброените видове работи, от които да е 
видно ценообразуването. Комисията единодушно е установила липсата на анализи за 
видовете работи: Доставка и монтаж на рамо за светофарна секция Ф 300 с L = 6000 мм, с две 
рогатки, на 2500 мм и в края - 1 бр. (ред 11), Изтегляне на кабел ШВПС в стълб и рамо - 1 м 
(ред 27). 

На следващо място, комисията е установила и несъответствие между анализите 
Доставка и монтаж на светофарен стълб F 219 х 7, Н = 7000 мм - 1 бр. и Доставка и монтаж на 
светофарен стълб, F 133/89 х 4, с Н до 4000 мм - 1 бр. по отношение на записа на стойността 
от таблицата в Ценовото предложение и тази записана в самите анализи. 

Съгласно Раздел IV „Изисквания към ценовото предложение": „ Участник, който 
е представил Ценово предложение за изпълнение на поръчката, което не отговаря на 
Техническото му предложение и/или на изискванията на Техническата спецификация и 
условията по поръчката, ще бъде отстранен от участие в поръчката". 

Поради гореизложеното, комисията единодушно е предложила за отстраняване 
участника „Пътстрой - 2001" ЕООД, гр. Велико Търново на основание чл. 107, т. 2, б. „а" от 
ЗОП, а именно възложителят отстранява от процедурата участник, който е представил оферта, 
която не отговаря на предварително обявените условия на поръчката. 

Въз основа на горепосоченотопрекратявам възлагането на обществената поръчка на 
основание чл. 193 от ЗОП във връзва с чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗОП. 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 

ИНЖ. ДАНИЕЛ 
Кмет на Община Велико Търно 

milenak
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от Закона за защита на личните данни!




